ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

COORDENAÇÃO TÉCNICO-LEGAL

RESULTADO

                            RESULTADO COMPLEMENTAR DA 2ª
EDIÇÃO DA SELEÇÃO PARA DISCENTES DO CURSO DE

CAPACITAÇÃO DE CONSELHEIROS DE SAÚDE

Edital Nº 31/2022 – SESG/SES-GO

A Superintendência da Escola de Saúde de Goiás (SESG), por
meio da Comissão de Análise e Homologação de Inscrições, na
forma prevista na Chamada Pública Edital Nº 31/2022 –
SESG/SES-GO divulga o RESULTADO COMPLEMENTARFINAL
DA 2ª EDIÇÃO – POR TURMA, para DISCENTES do Curso de
Capacitação de Conselheiros de Saúde, conforme quadro abaixo:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Nº TURMA 15 – APARECIDA DO RIO DOCE
01 Silvana Alves Vilela Mendes Aparecida do Rio

Doce
Sudoeste I

Nº TURMA 16 – CAMPESTRE DE GOIÁS
01 Lucas Gonçalves Lemes Campestre de

Goiás
Central

Resultado 56596381         SEI 201800010006010 / pg. 1

02 Janaina Leticia Alves
Guimarães

Campestre de
Goiás

Central

03 Amanda Gabriella de Sousa
Godoi

Campestre de
Goiás

Central

Nº TURMA 18 - MINEIROS
01 Adilton Peixoto de Souza Mineiros Sudoeste II
02 Jéssica Cristina Soares de

Souza
Mineiros Sudoeste II

03 Lucelena Cruz Moraes Pio Mineiros Sudoeste II
04 Lúcia Vânia Rodrigues Freitas Mineiros Sudoeste II
05 Raphael Silva Lima Mineiros Sudoeste II
06 Rejane Maia Carrijo da Silva Mineiros Sudoeste II
07 Jeisa de Sousa Menezes

Oliveira
Mineiros Sudoeste II

08 Janete Moraes Santos Mineiros Sudoeste II
09 Nara Rúbia Costa Silva Plácido Mineiros Sudoeste II
Nº TURMA 19 – ACREÚNA
01 Cacilda Drosghic Moura Acreúna Sudoeste I
02 Chirlaine Ferreira da Silva Acreúna Sudoeste I
03 Gesiel Gomes de Miranda Acreúna Sudoeste I
04 Leila Candida Arantes Costa Acreúna Sudoeste I
05 Lilianne dos Santos Carvalho Acreúna Sudoeste I
06 Neuza Narikawa Moritsugui Acreúna Sudoeste I
07 Sebastião Moritsugui Acreúna Sudoeste I
Nº TURMA 20 - MOIPORÁ
01 Arielli Carla Fernandes Santos Moiporá Oeste I
02 Girleny Dimas Pereira Santos Novo Brasil Oeste I
03 Monica Aparecida Da Costa Moiporá Oeste I
Nº TURMA 22 – NOVA VENEZA
01 Aparecida de Lourdes Oliveira Nova Veneza Central
02 Amabília Jacinta Gouveia e

Silva
Nova Veneza Central

Resultado 56596381         SEI 201800010006010 / pg. 2

Nº TURMA 25 – VALPARAÍSO
01 Alberlania Pires da silva Valparaíso Entorno Sul
02 Diva Alcione Locatele Romeiro Valparaíso Entorno Sul
03 Eliane Pereira da Silva Valparaíso Entorno Sul
04 Emmanuela Coelho Peixoto Valparaíso Entorno Sul
05 Meiriely Xavier Pinho Valparaíso Entorno Sul
06 Míriam de Moura Cabral Valparaíso Entorno Sul
07 Naira Cristina Luiz da Silva Valparaíso Entorno Sul
08 Thaís Martins da Silva Valparaíso Entorno Sul
09 Vanessa Peixoto Garcia Valparaíso Entorno Sul
10 Zilande de Sena Barros Valparaíso Entorno Sul

IVANILDA MARQUES DA COSTA

Coordenadora da Comissão de Análise e Homologação de Inscrições
Instrução Normativa nº 19/2023 - SESG

Goiânia - GO, aos 06 dias do mês de fevereiro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por IVANILDA MARQUES DA
COSTA OLIVEIRA, Membro, em 08/02/2024, às 08:48, conforme art. 2º,
§ 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
código verificador 56596381 e o código CRC 87DD3738.

COORDENAÇÃO TÉCNICO-LEGAL
RUA 26 Nº 521,  SETOR JARDIM SANTO ANTÔNIO - GOIANIA - GO -

CEP 74853-070 - (62)3201-3406.

Referência:
Processo nº 201800010006010 SEI 56596381

Resultado 56596381         SEI 201800010006010 / pg. 3